

Tatank AB

559417-7551

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.



Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Adrian Hallin, Styrelseledamot
2025-02-19

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tatank AB är verksam inom utveckling och förvaltning av produkter och tjänster inom datakonsultverksamhet och programmering. Bolaget erbjuder specialistkompetens inom systemintegration, molnbaserade lösningar och automationslösningar med fokus på att effektivisera och optimera kunders IT-miljöer.

Bolaget har sitt säte i Stockholm och bedriver sin verksamhet huvudsakligen i Sverige.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen minskade under året, vilket främst beror på lägre beläggning. Samtidigt ökade resultatet genom effektiv kostnadskontroll och minskade utgifter

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-13 - 2023-12-31
Nettoomsättning	322 313	440 100
Resultat efter finansiella poster	293 478	138 955
Soliditet (%)	86	46

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	110 344	135 344
Balanseras i ny räkning		110 344	-110 344	0
Årets resultat			174 769	174 769
Vid årets utgång	25 000	110 344	174 769	310 113

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	110 344
Årets resultat	174 769
Summa	285 113

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	285 113
Summa	285 113

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-13 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		322 313	440 100
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	0
Övriga rörelseintäkter		0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		322 313	440 100
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Handelsvaror		0	0
Övriga externa kostnader		-28 236	0
Personalkostnader	2	-599	-301 209
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Övriga rörelsekostnader		0	0
Summa rörelsekostnader		-28 835	-301 209
Rörelseresultat		293 478	138 891
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	64
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	0
Summa finansiella poster		0	64
Resultat efter finansiella poster		293 478	138 955
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-73 369	0
Summa bokslutsdispositioner		-73 369	0
Resultat före skatt		220 109	138 955
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 340	-28 611
Årets resultat		174 769	110 344

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer		0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Lån till delägare eller närstående		0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Varor under tillverkning		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		0	0
Pågående arbete för annans räkning		0	0
Förskott till leverantörer		0	0
Summa varulager m.m.		0	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		0	16 555
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
Summa kortfristiga fordringar		0	16 555
Kassa och bank			
Kassa och bank		428 822	276 534
Summa kassa och bank		428 822	276 534
Summa omsättningstillgångar		428 822	293 089
Summa tillgångar		428 822	293 089

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		110 344	0
Årets resultat		174 769	110 344
Summa fritt eget kapital		285 113	110 344
Summa eget kapital		310 113	135 344
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		73 369	0
Ackumulerade överavskrivningar		0	0
Summa obeskattade reserver		73 369	0
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		0	0
Övriga skulder till kreditinstitut		0	0
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		45 340	28 611
Övriga skulder		0	129 134
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		45 340	157 745
Summa eget kapital och skulder		428 822	293 089

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

1,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

För 2025 förväntas just nu låg beläggning

Underskrifter

Årsredovisning för Tatank AB, 559417-7551
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Erik Adrian Hallin
Erik Adrian Hallin
Styrelseledamot
2025-02-19